E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4789/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ADAUTO MARMITA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

ra Municipal de Ribeirão PretoOProtocolo Geralnº 198!
Data: TEsiaãoHorário:

o:48

A

' Atenciosamente

int
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL f j

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1641 a 1666, 1668 a 1671, 1676 a
1682, 1685 a 1686, 1691, 1694, 1696, 1700 a 1702/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

em Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretois Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4789/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ADAUTO MARMITA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

| /
NI

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1641 a 1666, 1668 a 1671, 1676 a

1682, 1685 a 1686, 1691, 1694, 1696, 1700 a 1702/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

AO Á IO
para ciência e manifestação.

=

SAaulaSurgar
ear

Tatreráris

+
oalde Intraestruluro

CY 4 LoLO

ro I-ZO

Psico Lan ide
NA rafa f Pilii

ct IYesfror

HO GA
Segue informado,

NCom peer o Na

D

o

Í U
varas TOE + de Manut. de Próprios Públicos pt/ Secratariado Infraestrumira £/ Ya)

Á TOA A(O í

- 1

MH

/)

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /

Data

[en
ansa

im|Assinatura / Canmbo

ÃO so
Para ciência e manifestação.

1
/ À

,
pi end Bun o

serraria de Gabinete
do Munucymel de Infraestrutura

R sa, Vea Ene lo invhaira
yr “Bt

vares

em Pbilreo
AO GA
Segue informado, (oGo ES ovma o

Francisco s Siqueira
Assistar, cretário

Sec. Munic! fraestrutura

C Div. de Manut. de Próprios Públicos a/ Secretariade Infraestrutura x Um
/

E N J

E)
)

c O: K

Ejs 2 (X. / )A AM H) v 1

NS E
g 4 NYAGOO +

NV 0"Cy pus pf Ú
f/

|

)In A

A]
Á ps [+1/5 <

“Ao

| SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº / !

DataE Assinatura / Carimbo

ão à tc
Para ciência e manifestação.

CD/

isra dugan
secre,

E,Ecaeae Gabinete
"eeSes

Ro L-do
,

A Ermo da iera
Nava Vrge ba x dePais ,

NieAo rferlics ÀS
AO GA
Saquetemas. «Core | Ama CL

h/áras » xocho Div. de Manut. de Próprios Públicos ni4 Secretariado Infraestrutera , ço
2 (+/ OMnen N À.

! Uy ,

Uu nE

| Tom
j ND

NÃo

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /

Data

Assinatura / Carimbo

PsgaNyo a rfesl Loto Da

ÃO 5 <
Para ciência e manifestação.

N1)
(Ady dra Buigar

secrênicia dêGatinete
Vacrerarae IntraestruturaDs

Ri

er inch vom
EM TVIasdo

aero sfóafroto DO

ÃO cr
Segue informado.
x (rt ma pol o

Francisci
Assista) Secretário

Sec, Municipafde Infraestrutura
nú

NA do twas o

ChefedaDiv.di de Próprios Públicos

A idençis Infraestrutura

o X

ç AS! f
PL 1vE. Ê o XQoA MU j

ai TONA
1

vue pa neo b

ndqG

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! /

Assinatura / Carimbo

cleo OS fes Jos Emo

AQ À

Para ciência ésaia
Lol1Jecrecarifde Gabngio

——Bel

AO Go
Sege informado.,ado cale

Teretária Municineide Intraestruiurs

osfuftio.
A See. MunicivalgpfnkraestruturaPo 1:44 | e o»Y

/ItVpdiição deincDas ci

(
%

11 o
4

1 A

DA
ÃO

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº, f /

Dataea,Assinatura / Carimbo

|

—Que

AQ Sc Le
Para ciência e manifestação,

araoAY

3 Cu poleo
Ro T-lo

ha dáA gaboneeno Pa NCisyrbit De Demres
VLM V)nas Tavares

da ON. de Manur, de Prógrios Públicosretaria de Infraestrutura

=CiCc 3 hu / teto WSé

—É €a

AO
Segueato?teCie pote La hoo

o º pr025 Gmq o! nmen j y no!:

gue imbumado (NM tyae Í

/ nd

|

|

|

E

ia
PROC. Nº !

Assinatura / Carimbo

|ps

, ARA Es
—Roo OS fo frevo N O

hO x -Le
Para ciência e manifestação.

Ro Td
A do firme nas pa iuclurma

aneUia | a Perri
es

(gaDIY.de Manut. de Próprios Públicos

de Infraestrutura
y

y

Q

Q —. 9 (Su |

| 4

) e | UES |

Deu 1boo

ve

PROC. Nº / /

“Assinatura / Canmbo du N

ie

Dá—iu OS /ox/ieOmea
AQ. SO
Para ciência e manifestação.

AN
/ ndsumo

secrês Mete
| “pecerara Munieyóai de Infraestrutura

08 fes Í JeLo

tão E ps
A sohemenvio Ba incl pa

Chetgdia Div. de Mamur.de Próprios Públicos
retaria de Infraestrutura

a f
Depuis pofévor cão

AA

AO 4-4
|

segunao. ut
ZeAZ

Francisco Alvek Siqueira
Assistente de retário

Sec Muni) sal de infraeslçutura
à Toloe E )

PROC. Nº. ! !

TAssinalura / Carimbo
a

EAO |
clência e manifestação.Dsra

st dna Quigari,
ro

cipio qegabinetee danceema

fato 13 by to LO

MO Ge
Segue nfermade fáComp ha a
Francisco Ab

Sec. Municipal
|o

sa

PROC.Nº ! |JNTADO(S) ASS) FLIS)
T

Assinatura / Carimbo

RsHR ria

Para ciência é manifestação.

Nyaa
a

Secrevaria
Venetóra id intaum
osfesfito .

ho Gra!

Cor fuso Mto
Segue informado.., he

Aro + -2>
quo 7 f a

FP
VNraro Tour incÁorirs

AM renelr Devava xO
xa

ares . e vo

” de Manut.de Próprios Públicos ) kt Vo |

neestaria de Infraestrultma + ron! ,

Nm W w
j OBro Ed EA o

|

|

|

|

t

|

|

[|
T

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) Roe No ; :

Data

capas
ad

ida
|

ES

Rook OS fesfioto dz

AO AO
Para ciência e manifestação.

A |Wa gar
deCrear ci
era

Munlcipaige Intraestmnura

OStyfioro
Mo Tso

Q SUis les divida
meBea pe Deselras

age
ho (AA

segue informado. br

t3 fox ha Lo SA
:

ros. y

Chefe . deManut. de Próprios Públicos ed CH
ia de Infraestrutura NA

2h
dj Re=C

1 AOS

Seu por prado ; o! Su

( /
MN

/

É
|

pg ng |

[/ = |

A4
Fan

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº 1 !

Assinatura / Canmbo

CÃODo OS Jo/roro NEe
aq SA
Para ciência emanifestação.

CH
nda arra de Gabinete

Intraestrutura

“os fa poe
Ro T “o

A Perro da RdOra
oaPN Itunyalrrrs

ares
«de Manut. de Próprios Públicos

cretaria de Infraestrutura

AO Ga
Segue informado.
Com

j

)

—Ra. tm Du De Lo

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /

DataCEEE Assinatura / Carimbo

Ch
|

|

|
EOoAo osClio

hM po A

Para ciência e manifestação.

|

|

suitana|| secrecariadeGabinete

| vacretna! Infraestrutura

| OsYZ) loro
Ro T.295 k

j mi fo uiei adoração tor indunra

=Dcha 13 hs des “o Açor

AO Gr
segue informado. ,,=Doce at 7

Assistente d:
2

Sec. Municiaal defintraestrutura
1 ale 4

|
Chetgda Div. de Manut. dePróprios Públicos KE>api j2 &

LA re + k

| +—.S TON
/ its Sd Ny O

:

sps. ou
y

o

équ nbonmado |

l

|
|
|

i

|
|

;

i

|

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº F: f

Assinatura / Carimbo

ÇÃ 5ra os fafasSÃO

MATOPara ciência e manifestação.

EN

faca gafo
secrevaria de Gabinete

Do T-to

ug
AO Gi
Segue informado.
Com [ue aee 435

Í

p

val)AL
À

|

|

|

|

|

|
I

t

|

|
|

|

j

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº 4 ! |
Data

Assinatura / Carimbo

(à) o ias C Ti

comprado 03 fes) Lobo NA,
. CGA

AO ALA - o
Rs : Segue informado. |. tzPara ciência e manifestação. Câna porre colo

)
j

í A
| / :

Francisca Alves Sidúeira
Assistante de Secretário

Sec. Mur: paisTE utura
Usfos ipi)

A can Por incluia
ne vrefa ce Demarninas

fes eleal 10
A Í

b

boa ;

(2

A

dá |U

4 |
| 7

|

|
1

|

|

PROC. Nº ! /

Assinatura / Carimbo

siso O 3 box hags )

iigão
Para ciência é testo:

ÃO
fã ds ,Ssdheça e no as

de Manut. de Próprios Públicos
agraria deInfraostrutura

AgGt

RR

Lar? A
Eee 5

f unoda
cá

N

t

pri “2J3
Di sfRAAyo

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº 4 1

Data

Assinatura / Carimbo

(mc 03 bufioto No

AO 425
Para ciência e manifestação.

Francisco Alves Siqueira
Assistente de retário

Sac, imo: F

fe
l

Infraestrutura

O8feufrolo
|
1

Mo T-to ,
|

AR , a Z |

A sohbrivaento Poda
va Vepafra fe Demarras » |

cha HO aa
. a

fé
Roo

É "
(

1 é[ROTA ?

No (

í = dá

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) PROC Nº ! /

Data

Assinatura / Canimbo

(o hoto RÃ)Quo ISforhoto NAS.

AQ Lá LO

Para ciência e manifestação.

ot dy

EPaiti pia
aecrecaria de Gabmete

Semserania Infraestrutura

O Sjor / LU

O-epo ppspo O Canadá
Ho AM >

UEM) JUNITADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº j /
|

|

| Assinatura / Carimbo
L

NAL
Para ciência e manifestação.e|/

secreu
euetaier

vecretária Municepalde IntraestruluroeMo I-2o
sê sofeci mano los ie fuidra

ma Trraehs De Demrudas .

. de Manut. de Próprios Públicos
'secretaria de Infraestrutura

025

NecAs
AQ SA
Segue informado
Com porta Co1y

Francisco Alnessa
hsgoistontane na

rptáçio
Sac. Municpalde ÉETura

LS a 4)f )

ROO
SA n

4

IG)o: ssa E

SEGUE!
|

(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /

Data

Assinatura 7 Carimbo

NOie
Pera ciência e manifestação,

/ k

ps o

ui upa Bigaro
|

secre.aria 08 Gadin:

omrmpis Mnacodigo Infraestrutura

Gesrzaria ce nt
1

Vilas
“de Manut. de *

ete

Lo Iudvin MM

róprios Públicos”
aestruturê

—QueNhyúliato (N)ehO Gu
Segue pisgfosrd abCompor€

Assistente
Sec. Municipal

PROC. Nº ! j

Assinatura / Carimbo

4 AS| E IthOVitro Offeul lote A
|
|

| |

AQ 4 LO
Para ciência e manifestação.

|

|

dai ana Buigãto. A
secrêiariageGabinete

oenetara Mumigide Infraestrutura

| Os “/ bote

fuUAU: apr

nas
res 5

Croefi da Piv. de Maru da Própnos Públicos
É

clcretaria de Infraestrutera

—euho 0% los [ser D.

Recebi os 04, SOMO
Ag adição horas

Parto LoAgnes

ÃO GA
Segue informado.
Cem pe we to fte te ho

ante de Secretário
ipalde Infraestrutura
ot |pod

gas
9 diok aço" 9

F—
PROC Nº 1 !Ir| SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

T

Assinatura / Carimbo

Ag 4"? E AO GA

|
|

E| peÃo
|

| [ “res Ne oi fes lrote CO.
| | |ol |
|

Para ciência eia
| | duma

| pearçmi
| Secretaria Municibaige Intrapcrrutura |

|

| ae
!

y

|
|

| ta/ ab)
2 OEA

| À
| ft. Rs j

k

| stubyvmo vo ind Ur| nv
[A
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| /

fio.

Sonue informado. ps
compot cofe

PROC. Nº / f| SEGUEM) JUNTADO(S) A(S) És)I

I— ces |
Assinatura / Carimbo

AO 4 UP ePara ciência e manifestação.

/
Juana Buigar,

|
Vecrecarig de Gabinete

“orretéma eiriraestrutura
|

Wa[09 estLeds |

po REinto Mr- ) +

CAVIAR A
x Romy Degrvturraa

|

cneteia Div. deMa
pegaria O

nut.de próprios Públicos

e Infraesirubira

AoO oafu/ Lo LO

hO St
Segue informado.

— bão fio

| |

| Il N
| No ( 1) |Ren os fevliroto A

ODlem longe ERR

| A AO 1-4
| A Ur í ,

AO F | Segue informado, mapara ciência e manifestação.

Cu ),
dus ane! sad

|
secrecaria ge Gabinete

sacrerária Munvcpiide infraestrutura

Visá [ID| OM

f

/A |saint 3 leg NU NrA

: cido pe Px

i

Siqueira
fe Secretário

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / !
T

Data |

! ARNAste

pe
Assinatura / Carimbo

[

La inolvidr
mile ane Dennynas

4 CRcAtA“Nrares

fl.LUCASA

íe v. de Manut. de Próprios Públicos

sbkretaria de Infraestrutura

J

»

AO Gr
Segue informado.
Coma cotc. tao ho »

—preo O ba Í Zoro OD
.

PROC. Nº k 1
f

| SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S)
| T

I

|

|

|

|

|

para ciência e manifestação.

/

AZAS
sur dnadigas

| acretura
| O

[uvtepn

vire DX

)

vv NDA .

secreariade Gabinete
Munoside intraastrutura

ln) Loio

|o, 24prMblbinses

chefejda Div. de Manut. de Próprios Públicos

|
Sécretaria de Infraestrutura
7

;

)

uees An oY lou Do vo

AOA
Segue informado.
cowpria cojo te boo

b

pa
)

DaiEE |

EGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº / 4

Assinatura | Carimbo

hsm
pe Dé MaNV, '

Gotrota-ta de Infraestrutemra
Vi

CheNE v. de Manut. e hrópries públicos

RA cite ba

Naa CIleahroto D.
AO

Segue informado.
Cais pote cola te ho

Francisca queira
Assisten Secretário

Sec. Munici Infraestruturatolo .-

“40
nãAOS

ss” LA1 RA

Í

E
|
SEGUE(M) quado(| A(S) PIS,

!

|imE

PROC. Nº ! !

Assinatura / Carimdo

AQ E LO |

Para ciência e manifestação.

| / IÁ A Ay aUm andBuegaf,
secrecaria de Gabinete

Myficoaide Intraesruure

[o 34 Leto

bo;

Dmpros
INC lutym

mer ix
|

q) ivA
E E

| AAos |Chefeda Djv. de Manut. de Próprios Públicos
|O o

WeAÃA
/N pd
|

4calecloto 5

E
ÃO GA
Segue informado.
Cow fotima uo f Es uho

raestrutura
Loto

O. P?
o eoforr , Afo O

joe
É

PROC. Nº ! kSEGUEM) JUNTADO(S) A(S) FL(S)
t T

fa |

Ra /
|

|
|

Assinatura / Carimbo

|

|
| ZA Ps

pet
|

a ue PMS Ea coQua ON Leo L

NO É UE = NO
TAM : $

| Para ciência e manifestação. |. Esadpoda
| 1) |

| manidoauge |

|

| secraarinteCaber |

|
tovetara

OSfeloInfraestrutura

| o bo

to jd O
msre Cor Induóm MA

a ha de

4 vespa . de Próprios Puliuco:
f dlcretaria de Infracsttudura | :

|

PROC. Nº / /

Assinatura / Carimbo

AO 4
Para ciência & manifestação.

subana Buigãr.
secrecatra-ge-Gadinete

Gmeerária Murucisito Intraestruturo
Í

o sl to
| RE

Mm luioa a
7 hr as

fSvares

Chete déDiv. deManix. de Próprios Públicos
*

Secretaria de Infraestrutura”

[N

RN
A Y q

f NS] o
A |) à

E / T/ o
quai

—Aeso

AO God
“Segue informado.
Com fastta

/al los ( do Lo

EiRo

SO.

j
F

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(SY PROC. Nº F !

Data| Assinatura / Carimbo

7 FIM DE AUTUAÇÃO

92-2020
+ Roberval ira Silva

Io60 A. p, Agente de
; inistração

Parolo
+ de

ativa
y

qe ao SC
4 L

TC pai

A AMaf Muni upçal

3/04/2009

alo 6

ao.
|

as
Too

do
ct pote |

E :4$ horaa mafra porEs fude
pi vs Al

o A |so ad SNCom
A

AE/ Luis Elfpaicla ss,ig PODES Infraestrutura

YUleylioto

SEGUE(M) JUNTADO(S) AS) FL(S) PROC.Nº

ESSA A

de
A

Imeida

“ecebi Mem 2
As NU :SS horas

Assinatura

ho RAM
“oque infor

Cow ne olé
N

7>
Farta

e Infraestrutura
JoLo

|
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

+

|

| DataDÊ
Tt

fé Manut. de

apen
PROC. Nº

Assinatura / Carimbo

coCopa pot
A TÃO
[o 1

A

Cars
À H. Â

Vo Anita
rio Municipal de

porogoLos
À

A
EO A50x

“oque informado.
ç EC

p -

f

| SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

DataLes
PROC. Nº

Assinatura / Carimbo.

Assinatura
|

MO Gu |

Seque inf
|

0ra mado,
Pe pastas cos ficas

|

|

|

|

|

|

|

Ea |

q |oeEN7 Rs: po ASom qd |

Ds Nag = fiSs Cf r
y OR

|

SEGUE(M) JUNTADO(S) A:S) FL(S) PROC. Nº
o E

DataID [UERR| Assinatura / Carimbo

Via o foi foto CE E Ne ih (otite (A
D A
[=>

AO ciaU Segue informado. hea “e
mm Lomo COfer eoo e manicestação. Com fa

) )e” Frdyáisco Alves Siqueira
e
tia one Â qte de Secretáriofes My úcpalde Infraestrutura Sec.

k im isuiao e | Loliz>

é

” aTOLO
“a ra DO ea

“PL 2R4Sd“ Gecr sarado Lafrnest ut
À Bor XJ

o
SA ras

a dougpuço
À

ne padece
pão

E ! 1SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) PROC. N

Datao Assinatura / Carimbo

AO AO
Para ciência e manifestação.

A 4dna de u intel vd
Ma Próela

Nai fog hces Jo

aressilos a “)Div. de Manst. de Próprios Públicos K : o
/

Sacretaria-de Infraestrumma dEf ay/ =» É: Dt “a qo(oh qd
7 Ng aiBrock o Moo

Veqas unas o
/ 1%o!

. a

t as

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) ER 7 ;

Datao Assinatura / Carimbo

< “fu lote

bguva«a ciência é manifestação.

Po TX-29
da - À /Ê: sh uma ão Jog end

Ny VA ha De Den rayliyas

o 1itleto DD

AO GA
Segue informado. ,eCon pane voto

FrandiscgáÁlves Siqueira
gnt de Secretário

nfraestrutura
Loto

9 KO
prtares / AJ! wCÀ

|. de Manut. de Próprios Públicos OM + j

etaria de Infraestrutura À S = J an Y

.
=» A02 Toa

emrsco
e

e / /SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº

Data

Assinatura / Carimbo

NS |

Para ciência e manifestação.

ú
JU: dd Buigar,

abinete

R s/n dica odio
na T radlo DC Dema

a Div. de Manut. de Próprios Públicos

fo» cake pes) tor (0)Ca

AO Gl
Segue informado.
Cowpocne «Ol Co Es boo

eroncisco Alies $iquaira
pegistente

Sic (cretaria de Infraestrutra
| xoA/) o Pa 1

És o y E

x Oo> .

. aço5NM
(49ç

4

Me

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) Ric
Data[Reno|Assinatura / Carimbo

—en ofoufii a
AO 414
Para ciência e manifestação.

dy anedo
secrmarta de Gabhete

secegraria Mui e Intraestrutura

c vel roto
Mo d-€)
M sffermeiãs dor nidorôos

VR + ratha 9 aeNuas

|Rec Veio
AO GA
Segue inform
Cora fot

Es

varesChetedáDiv. de Manut. de Próprios Públicos -

etaria de Infraestrutura O pv

E X
EPnsBs A BEA e RN XML

E nt 4
> OI

:
VIGO

N

' Pd
A

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº , f

Data

Assinatura / Carimbo

Des!

AOto
Dara clância e man
ara (1

Ho £-

eteulicro

/ )dee ij,4 sde Gabinéte
de Intraestruture

[Loro

md

)

avares
. deManut.de Próprios Públicos *

ia de Infraestrutura

duma

INtina,

ifestação.

QN deal teto Sm)

AO AA
Segue informado, ioCerto

PROC. Nº / 4

Assinatura / Canmbo

ek efe) teto do

AO 420
Para ciância e manifestação.

À

aus ane suga
secrecaria de Gabinete

Socreçória Mun de Intraestruturo

atol iaq -

M asficivrho DsO VrBeba, De Demamas
fáres

cnofe/da Div. de Manut. de Próprios Públicos
crataria de Infraesirutira

pero reafeio CO

ÃO ed
Segue informado,

pese «G|c 4 feeCom

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FLIS) PROC. Nº ! /

EE| Assinatura / Carimbo

2h & fefr ASmma Be:
ÃO Gel

— Sonue informa

KO (DO. Do ia A puto
Paracincomanfestato

Francisco
Assisten!

Sec. Municioalgle Infraestrutura

de y

apoKyo” YA
AM

Alo
A[secuegi JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº / /

Data
! f

Assinatura / Carimbo

Nu 43 be upuotoA

Para ciência e manifestação.

AO Go
pente informado. =
Francisco als iquei

=

1Rho4

3)— Dre/
E

f 1)
etéreo PuIár-

|

pib abinete |

Geeertro suscpa iyraestuturo 'feito |

Ro T-29 .

aires ho: Noluo
|

A LCIURUAD cintura
nm PloApumaaão

ares Ro
. de Manut, de Próprios Púbiicos de AO

de Infraestrutu:a a a |

A a! I- O |

) S Te> ea |ia H É

|

RARA sn puro HO d- |

|

|

|

|
i

/ |

k
|

|

tM |

|

LJ)
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº F f

Datao Assinatura / Canmbo

ps,

Para ciência e manifestação.

“)
de na us

e.arta déefeso 3Ulleto

Ro 1-2
p sá) ervas Fa ala

Ma VMBRe Dlmeadrrrt -

. de Manut. de Próprios Públicos
retaria de Infraestrutura

Chefe:

=. dis

AO
Segue informado,cs peeso coto

ff
Francisco AlveseAssistente de Se:

Sec, Municipaide porte
is loylir

ÃO)

E

No Sa Jato

pe

M

Pad,

a

PROC. Nº F if

Assinatura / Carimbo